[image: image1.png]

ESTADO DE ALAGOAS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL
Diretoria da Divisão de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo: 716/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Assembleia Legislativa de Alagoas, torna público o ADIAMENTO da sessão pública do Pregão Presencial nº 002/2017 que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia para executar serviços comuns de manutenção e adequação predial, preventiva, corretiva e de modernização das edificações utilizadas pela Assembléia Legislativa de Alagoas

O recebimento e a abertura dos envelopes ocorrerão no dia 05 de junho de 2017 às 15:00 horas (quinze horas), no endereço Praça Dom Pedro II, s/nº, Centro, Maceió/AL, sala de licitações.
O Edital em inteiro teor continua à disposição dos interessados, no endereço acima ou pelo site: www.al.al.leg.br.

Maceió, 31 de maio de 2017.

Emília Harumi Andrade Kishishita

Pregoeira

[image: image1.png]